Dñica. xxij. post Trini. Ser. p̄mus.

Dñe oportet

Procul te misereri serui tui si
cuit et ego cui miseratus sum.
Matth. xix. Lofidum? in dno iesu: quia
qui cepit in vobis opus bonum pficiet vscq i
die chri iesu. Philip. j. In verbis thematis nos vult impellere dñs ad misericordiam
thuic exhibendā exēplū sui. Est misericordia
cordes sum? inuicē: pfidere debem? quia
et misericors nobis erit dñs. **G**ñ dñ apostolus: Lofidum? rc. Ubi sit tria pſiderāda. **P**rum pſidentie affectio. Lofidimus in dno iesu. **S**cōm affectiōis exp
ressio. Quia qui cepit in vobis opus bonum pficiet. **T**ertium expressionis pſentatio:
ccio: Vscq in die chri iesu. **D**e pmo ps. In dno pſido. **D**e lloco philip. ii. Ope
rat in nobis velle et pficere. **D**e tertio. j. Thef. v. Integer spūs vester in aduentu
domini nostri iesu chri seruet.

Homme rc.

Primo ar. Accipe q̄ones d̄ dei miseri
cordia vel de misericordia hominē
ad hominē. Dnica. iij. vel. iij. post Trinit. Et s̄lī in seqntib⁹ duob⁹ sermonib⁹.

Secondus articls. In euāgelio apolo
nit dñs gabolam inductiū ad mis
ericordiam inuicē exhibendā de rege q̄ vo
luit rōem ponere cū seruis suis rc. Et in
fine di. Sic et pater me⁹ celestis faciet rc.
Aug⁹. Narravit dñs similitudinē valde
terribilē: q̄ sile est regnū celoz hoi regi q̄
posuit rōem cū seruis suis rc. Idē. Omnis
hō debitor est dei: et debitorē habz fratre
suū. Jō deus iustus pſtituit tibi reglaz in
debitore tuo: quā faciet et ipse in suo. In il
la aut̄ gabola euāgelica Triā nobis inſi
nuant pſiderāda q̄ sp̄ cordib⁹ nostris in
fixa debent esse.

Primo eq̄tas reddende rōnis.

Scōdō benignitas diuine miserationis.

Tertio necessitas nre imitatiōis.

In hoc sermōe de pmo qđ nota cū dicit.
Sile est reg. celo. hoi regi q̄ voluit rōem
i. p̄putatiōz p̄dere cū seruis suis. Regnū
celoz hic d̄ stat ecclie militaz: q̄ d̄ celoz
rū regnū d̄: q̄ legib⁹ celi subiect: et de ea
ad celū puenit. In p̄dictis aut̄ p̄bis tria
nobis innuunt multū terribilia.

Primo sublimitas iudicalis p̄dictiōis.

Scōdō impossibilitas finalis evitatiōis.

Tertio ncitas obediētial subiectiōis
Primo rc. sūma p̄tās iudicis corā quo
nos d̄pt̄ rōez roddere: q̄ tangit cū d̄: ho
mini regi. Hierer est ipē ch̄s: de q̄ dicit

Apo. xix. Rex regū dñs dñ antī: Hui⁹
aut̄ regis potētia est innicibilis: scia infalli
libilis: iusticia infexibilis. Jō mirabilis t̄
mēd⁹ est. Hierer. z. Quis nō timedit te: o
rex gentiū.

Scōdō impossibilitas final
evitatiōis: cū d̄: Qui voluit rōem pone
re. Qđ em voluit dñs volētate bñplaciti
ēno est impossibile aliter fieri in sensu cō
posito. Sap. xv. **D**anū tuā effugere im
possibile est.

Et Hester. xij. Dñe rex op̄s
in ditiōe tua cūcta sunt posita: et nō est qui
tue pessit resistere evalūati.

Tertio ne
cessitas obediētial subiectiōis cū d̄: Lu
seruis suis. Lu em serui rāti dñi sim? ne
cessit est nō plena obediētia esset sibi sub
iectos. Ipse em dñ Leuit. xix. Ego dñs:
leges meas custodite. Si aūḡtrariū fel
cerim? multū nobis timendū est cū an ei
tribunal venerim? ne tanq̄ serui inutiles
enjciātur in tenebras exteriores: vt dicit

Matth. xxv. Et tanq̄ serui nequā trada
mur torotib⁹: vt d̄ in euāgelio. **D**ierino

Q̄ cōtimēdū est illō iudiciū Heb. x. Hor
rendū est incidere in man⁹ dei viuētis.

Exemplū de Agathone Glide in secūdo
adūtuali seria. v. post sedam dnīcam.

Erti⁹ arti. Aud. rc. Et vere grauissi
mū est negociū corā deo reddere rō
nē. Notate qđ d̄ lex. Quātitas negocij ē
consideranda. ff. de iud. Nonunq̄. Et. L.

Gñ vi. l. Si qñ. Et de appellatioib⁹. Lu
sit romana. Et de ureiurado. c. xl. In fi.
Accēdere. Siq̄s h̄c et rōem recidere prū
deri et seuero p̄ncipi de centimille flore
nis: credo m̄ltū sollicit⁹ esset: p̄tum si in
util̄ p̄supserit. Expone et applica qm̄ vni
cūq̄ dicitur? ē dñs illō Luc. xvij. Redde

Ratioēm villicatiōis tue.

Ser. ij. p̄ eadē dnīca xij. post Trinita.

Dñe oportet

Non erit rc. Hoc oīo ut charitas
v̄ia mag⁹ ac mag⁹ abūdet in scia et in omni
iesu ut p. po. et sic sine. et sine offensia i die
iesu. Pbsl. j. Si t̄les sim? misericordes iulij